Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 00:50
Link do produktu: https://mielectronics.pl/router-tp-link-archer-c1200-dualband-gigabit-1xusb-p-8291.html
Router TP-Link Archer
C1200 DualBand Gigabit
1xUSB
Cena 219,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta ARCHER-C1200
Kod EAN 6935364096052
Producent TP-Link
Opis produktu
Sieć bezprzewodowa 1200Mb/s dla niekończącej się rozrywki
Router Archer C1200 obsługuje połączenia bezprzewodowe nowej generacji, w standardzie 802.11ac. Dzięki temu można
korzystać z codziennych, mniej wymagających aplikacji, takich jak poczta elektroniczna i przeglądanie stron internetowych
poprzez połączenie w paśmie 2,4GHz, przy jednoczesnym wykorzystaniu pasma 5GHz do bardziej wymagających zastosowań,
takich jak transmisje strumieniowe wideo w jakości HD lub gry online.
Łatwa konfiguracja i zarządzanie z aplikacją Tether
Aplikacja Tether pozwala na łatwe zarządzanie siecią za pomocą urządzeń przenośnych z systemami Android lub iOS.
Zewnętrzne anteny - większy zasięg
Trzy anteny zewnętrzne o wysokiej jakości technologicznej pozwalają na utrzymanie wysokich prędkości na dużych
odległościach. Umożliwiają także korzystanie z niezwykle szerokiego zasięgu sieci bezprzewodowej oraz jej niezawodności w
każdym pomieszczeniu dużego domu lub biura.
Uniwersalny port USB
Dzięki wielofunkcyjnemu portowi USB 2.0 użytkownicy mogą udostępniać drukarki, media i inne pliki urządzeniom w sieci
lokalnej oraz, dzięki funkcji serwera FTP, również przez Internet.
Gigabitowe połączenia przewodowe
Dzięki czterem gigabitowym portom Ethernet, Archer C1200 umożliwia szybkie, stabilne połączenia wszystkim urządzeniom
przewodowym, w tym konsolom do gier, telewizorom smart, PVR i wielu innym.
Specyfikacja
Porty: 4 porty LAN 10/100/1000Mb/s 1 port WAN 10/100/1000Mb/s 1 port
wygenerowano w programie shopGold
USB 2.0
Przyciski: Wyłącznik Wyłącznik sieci bezprzewodowej Przycisk RESET
Zasilanie: 12VDC / 1.0A
Wymiary (S x G x W): 243x160,6x32,5mm (9,6x6,4x1,3 cali)
Typ anteny: 3 anteny zewnętrzne
Standardy bezprzewodowe: IEEE 802.11ac/n/a 5GHz IEEE 802.11n/g/b
2.4GHz
Częstotliwość pracy: 5GHz i 2,4GHz
Prędkość transmisji: 5GHz: Do 867Mb/s 2,4GHz: Do 300Mb/s
Czułość odbiornika: 5GHz: 11a 54Mbps: -76dBm 11ac HT20: -68dBm
11ac HT40: -65dBm 11ac HT80: -62dBm 11n HT20: -74dBm 11n HT40:
-71dBm 2,4GHz: 11g 54M: -75dBm 11n HT20: -72dBm 11n HT40: -69dBm
EIRP: CE:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold